
 

 
 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/1/2025/S - „Dostavba sportovně-

rekreačního areálu Petynka, Otevřená 1072/4, Praha 6“ (DI č. 7) 

 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
ČÁST M 
(19. 05. 2025) 
 

Dotaz č. 1 
Zasíláme Vám formou žádosti o dodatečné informace upozornění na pravděpodobnou písařskou chybu (překlep) 
v zadávací dokumentaci: 
V přílohách zadávací dokumentace č. 5 - Seznam technických listů, č. 6 - Seznam vzorků k prokázání kvalifikace 
a č. 7 - Seznam dokladů o shodě k prokázání kvalifikace, je u položky v pořadí č. 1 „Keramická přelivná systémová 
tvarovka včetně integrovaného keramického tlumiče hluku“ uveden rozměr 244 x 95 x 200/140 mm. 
Přelivný žlábek se v uvedené šířce 95 mm nevyrábí. Domníváme se, že měl být pravděpodobně požadován žlábek 
v šířce 295 mm. 
Pokud je naše domněnka správná, může Zadavatel rozměr v uvedených přílohách u vzorku „Keramická přelivná 
systémová tvarovka včetně integrovaného keramického tlumiče hluku“ opravit? 
Odpověď 
Přílohy č. 5, č. 6 a č. 7 zadávací dokumentace obsahují ve svém bodě 1 v poli „Popis položky“ tiskovou chybu, 
když absolutní rozměr uvedený v závorce uvádí šířku 95 mm, přičemž správná hodnota je 295 mm. Uvedená 
chyba vznikla nesprávným přepisem z výkresové části projektové dokumentace. 
Vzhledem ke skutečnosti, že základním „definičním“ požadavkem na danou položku uvedeným v popisu položky 
je předložení keramické tvarovky v modulu 25 cm, přičemž tento typ modulu je standardně používán výrobci 
bazénových keramických systému, a současně že tento typ tvarovky se v šířce 95 mm vůbec nevyrábí, a dále 
že správná hodnota požadované šířky tvarovky je zcela jasně patrná ze všech stavebních výkresů, ve kterých je 
daná tvarovka popsána a použita ve správném rozměru, považuje zadavatel předmětnou tiskovou chybu 
za zjevnou, lehce popsatelnou a zároveň lehce vysvětlitelnou nejasnost, která nemůže uvést dodavatele v omyl 
při prokazování kvalifikace dle podmínek zadávací dokumentace. Zadavatel pro vyloučení jakýchkoli pochybností 
opravuje uvedenou tiskovou chybu v příslušných přílohách zadávací dokumentace. 

 
 
Přílohy 
AKTUALIZOVANÁ Příloha č. 5, 6, a 7 dle textu 
(E-ZAK - vloženo do záložky „Zadávací dokumentace“) 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 19. 05. 2025 

  VZ1-S/PRAV/2025  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


